INFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

Fecha: 28 de noviembre de 2022
Nombre de la Dependenc Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de vidtico:
FERNANDO ALBA QUINONEZ 1042424 663

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

PARTICIPACION EN EL EVENTO DENOMINADO "MES DE CHIHUAHUA" EN LA CD. DE WASHINGTON DC, USA

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
30/10/2022 Traslados ALEXANDRIA UNION CAB $ 341.58
30/10/2022 Traslados UBER $ 216.61
31/10/2022 Traslados UBER $ 178.73
31/10/2022 Traslados UBER $ 359.44
31/10/2022 Traslados UBER $ 415.77
01/11/2022 Traslados UBER $ 315.90
01/11/2022 Traslados UBER $ 238.16
02/11/2022 Traslados UBER $ 388.56
02/11/2022 Traslados UBER $ 196.46
02/11/2022 Traslados UBER $ 169.70
02/11/2022 Traslados UBER $ 184.96
02/11/2022 Traslados UBER $ 184.96
02/11/2022 Traslados UBER $ 196.46
03/11/2022 Traslados UBER $ 414.33
Total $ 3,801.62
Cuenta presug I [ Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total $ -
Cuenta presupuestal: [ Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
03/11/2022 Hospedaje THE RIVER INN HOTEL $ 17,691.15
30/10/2022 Consumo Tony & Joes Seafood Place $ 567.32
31/10/2022 Consumo UBER EATS $ 699.24
31/10/2022 Consumo UBER EATS $ 476.87
02/11/2022 Consumo Susheria $ 1,254.30
03/11/2022 Consumo TGI Fridays $ 424.05
Total $ 21,112.93
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
P4
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la
Comision que de iperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y |Total Gastos s 24,914.55
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedortanto (-) Pasajes y Viaticos rgﬂbldos 27,528.00
el incumplimi de la Comisién como por la falsedad de los W Biimgin 2,613.45

/ .

/

A» /?%K

Mtra. Marla Angellca Granados Trespalacios
Secretaria




DEINNOVACION
CHIMUAMUA [ rDesanuotio zcontmico

ey

PARTICIPACION EN EL EVENTO DENOMINADO "MES DE CHIHUAHUA" EN WASHINGTON, DC, USA
RELACION DE FACTURAS VIATICOS DEL 30 DE OCTUBRE AL 03 DE NOVIEMBRE 2022

Fecha
30/10/2022
30/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
01/11/2022
01/11/2022
02/11/2022
02/11/2022
02/11/2022
02/11/2022
02/11/2022
02/11/2022
03/11/2022
03/11/2003
30/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
02/11/2022
03/11/2022

Concepto
Traslado
Traslado
Traslado
Traslado
Traslado
Traslado
Traslado
Traslado
Traslado
Traslado
Traslado
Traslado
Traslado
Traslado

Hospedaje
Consumo
Consumo
Consumo
Consumo
Consumo

Establecimiento
Alexandria Union Cab
UBER
UBER
UBER
UBER
UBER
UBER
UBER
UBER
UBER
UBER
UBER
UBER
UBER
The River Inn
Tony & Joe’s Seafood Place
UBER EATS
UBER EATS
Susheria
TGI Fridays

B i il g a2 A L S A A L A R L

Monto USD
17.22
10.92

9.01
18.12
20.96
15.93
12.01
19.60

9.91

8.56

933

933

9.91
20.90

83347
28.60
35.25
24.04
63.27
21.39

Tipo de cambio
19.8365
19.8365
19.8365
19.8365
19.8365
19.8303
19.8303
19.8245
19.8245
19.8245
19.8245
19.8245
19.8245
19.8245
21.2259
19.8365
19.8365
19.8365
19.8245
19.8245
Total
ANTICIPO
DEVOLUCION

B e A e i i R A O L

Monto MXN
341.58
216.61
178.73
35944
415.77
315.90
238.16
388.56
196.46
169.70
184.96
184.96
196.46
414.33

17,691.15
567.32
699.24
476.87

1,254.30
424.05
24,914.6
27,528.00
2,613.45

(se anexa edo. De cuenta bancario)

SECRETARIA
DE INNOVACIGN

¥ DESARROLLO ECONGMICO
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Marcela Magaﬁa

De: Fernando Alba <fernando_albag@yahoo.com>
Enviado el: domingo, 30 de octubre de 2022 03:43 p. m.
Para: Marcela Magaia

Asunto: Rv: Receipt from Alexandria Union Cab 781

Enviado desde Yahoo Mail para iPhone

Comienzo del mensaje reenviado:
El domingo, octubre 30, 2022, 3:33 p.m., Alexandria Union Cab 781 via Square

<receipts@messaging.squareup.com> escribid:

Now when you shop at sellers who use Square, your receipts will be delivered automatically.
Not your receipt?

SECRETARIA
DEI
SHIMVAHYA | vpeearnorio Econbmico

Let Alexandria Union Cab 781 know
how your experience was



17.22

Custom Amount x 1 $17.22

Total $17.22

Alexandria Union Cab 781

Visa 0607 (Chip) Oct 30
2022
at

12:32

PM

SECREVARIA #NUOU

%’zsmm&w gconémmeo  Auth
code:

022554

AID: A0000000031010
Signature Verified

Square Just Got More Rewarding
Your favorite businesses may send you news and rewards via Square.
Learn more and update preferences.

=

Receipt Settings

Not your receipt?
Manage preferences

© 2022 Square Privacy Policy
1455 Market Street, Suite 600
San Francisco, CA 94103

lelid ¥ Wi




Marcela Magaﬁa

2T =223 s s
De: Fernando Alba <fernando_albag@yahoo.com>
Enviado el: lunes, 31 de octubre de 2022 07:38 a. m.
Para: Marcela Magana
Asunto: Rv: [Business] Tu viaje Uber del domingo por la tarde

Enviado desde Yahoo Mail para iPhone

Comienzo del mensaje reenviado:

El lunes, octubre 31, 2022, 3:16 a.m., Recibos de Uber <noreply@uber.com> escribio:

B Total USD 10.92
30 de octubre de 2022

Gracias por usar Uber,
Fernando

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta tarde.

/ SECREYARIA
oVACION
/ ¥ DESARROLLO ECONOMICO

USD 8.07




Subtotal USD 8.07

Cuota de solicitud (54 USD 1.68
Recargo temporal por combustible I=y USD 0.55
DC Fee [ USD 0.62
Pagos

[@d Mastercard 0791 USD 10.92

31/10/22 3:16 2. m.

Ndmero de ID del recibo 81¢35729-d635-4263-8dc4-30a5dd5335¢c

Descargar PDF

Viajaste con Shahid

4.93@ Calificacion

@ Aprobé una prueba de seguridad de varios pasos

Los conductores son sumamente importantes para la comunidad en este
momento. Agradéceles con un monto extra.

‘Calificar o agregar extra

Emitido a nombre de Shahid

Cuando usas la app de Uber, los viajes estan asegurados en caso de
accidentes.

Conoce mas. > ™ o 0 B




0.66 millas | 5 min

4:22 p. m.
924 25th St NW, Washington
DC, DC 20037, US

Il

4:27 p. m.
3303 Water St NW,
Washington, DC 20007, US

éssig_gcns1'/m)'.«a
S —— cHIUALA
B! m@w Y DESARROLLO ECONGMICD

Reporta un objeto perdido > Contactar a soporte>

Olvidé mi contrasena
Privacidad

Términos

Uber Technologies
1515 3rd Street
San Francisco, CA 94158




Marcela Magaﬁa

W 2 AT
De: Fernando Alba <fernando_albag@yahoo.com>
Enviado el: lunes, 31 de octubre de 2022 07:36 a. m.
Para: Marcela Magafa
Asunto: Re: [Business] Tu viaje del lunes por la mafiana con Uber

Enviado desde Yahoo Mail para iPhone

El lunes, octubre 31, 2022, 9:23 a.m., Recibos de Uber <noreply@uber.com> escribié:

e Total USD 9.01
31 de octubre de 2022

Gracias por usar Uber,
Fernando

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta mafana.

P

Total  USD9.01

[PRUSRS S T

Tarifa del viaje USD 6.27

| S

Pl - e )
(N =
\ { et

B —

Subtotal USD 6.27



Cuota de solicitud [5h USD 1.68

Recargo temporal por combustible Och USD 0.55
DC Fee [ USD 0.51
Pagos

[x]& Mastercard -==0791 USD 9.01

31/10/22 9:23 a. m.

Numero de ID del recibo de39a32e-4822-47a1-a938-093ed2cc81ed SECRETARIA
DE

| DEINNOVACIGN
{ YDESARROLLO ECONGMIGD

Descargar PDF

Viajaste con Nathalia
4.98 I};Caliﬁcacién

E Aprob6 una prueba de seguridad de varios pasos

Los conductores son sumamente importantes para la comunidad en este
momento. Agradéceles con un monto extra.

Calificar o agregar extra

Emitido a nombre de Nathalia

Cuando usas la app de Uber, los viajes estan asegurados en caso de
accidentes.

Conoce mas. > ‘ b A B % FEEn R




0.29 millas | 4 min

9:18a. m. = K 0 1 ’-T,‘: ‘— ” ﬂ
924 25th St NW, Washington e AEN
DC, DC 20037, US | 28 COT 7oy |

I Virilvivy B0, _ed
9:23a. m. —

2430 Pennsylvania Ave NW,

Washington, DC 20037, US

SECRETARIA
DE INNOVASIGN
Y DESARROLLO ECONOIMICO

T— -

Reporta un objeto perdido > Contactar a soporte> '

Mis viajes >

Olvidé mi contrasefa
Privacidad

Términos

Uber Technologies
1515 3rd Street
San Francisco, CA 94158




Marcela Mac.;aﬁa

De: Fernando Alba <fernando_albag@yahoo.com>
Enviado el: martes, 1 de noviembre de 2022 06:21 a. m.
Para: Marcela Magaha

Asunto: Rv: [Business] Tu viaje Uber del lunes por la tarde

Enviado desde Yahoo Mail para iPhone

Comienzo del mensaje reenviado:
SECRETARIA
DE INNOVACION

El martes, noviembre 1, 2022, 2:55 a.m., Recibos de Uber <noreply@uber.com> escribidzz | YDESARROLLO ECONOMIC

Ei T Total USD 18.12
31 de octubre de 2022

Gracias por usar Uber,
Fernando

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta tarde.

T

Total ~ USD 18.12

Tarifa del viaje G LDt USD 16.54

o3

¥ socmrrecessoraes




Subtotal

Recargo temporal por combustible [

DC Fee [

Pagos

| x| E Mastercard ee°<0791
01/11/22 2:54 a. m.

'Numero de ID del recibo ec3f40b8-925e-4ae4-8b3f-0ec935fdc424

Descargar PDF

Viajaste con Ahmad
498 @Caliﬁcacién

@ Aprob6 una prueba de seguridad de varios pasos

USD 16.54

uUsD 0.55

usDh 1.03

USD 18.12

SECRETARIA
DE INNOVACIGN
Y DESARROLLO ECONGHIICO

Los conductores son sumamente importantes para la comunidad en este

momento. Agradéceles con un monto extra.

Calificar o agregar extra

Cuando usas la app de Uber, los viajes estan asegurados en caso de

accidentes.

Conoce mas. >

1.02 millas | 6 min

LI W W




4:00 p. m.
1924 Pennsylvania Ave NW,
Washington, DC 20006, US

I 406 p. m.
555 13th St NW, Vitiky
Washington, DC 20004, US ‘

i SECRETARIA
/ DE N

¥ DESARROLLO ECONGATICD

S m—

Contactar a soporte>

Olvidé mi contrasefia
Privacidad

Términos

Uber Technologies
1515 3rd Street
San Francisco, CA 94158




Marcela Magaﬁa

De: Fernando Alba <fernando_albag@yahoo.com>
Enviado el: martes, 1 de noviembre de 2022 06:22 a. m.

Para: Marcela Magafa

Asunto: Rv: [Business] Tu viaje del lunes por la noche con Uber

Enviado desde Yahoo Mail para iPhone

Cornienzo del mensaje reenviado:

El martes, noviembre 1, 2022, 4:31 a.m., Recibos de Uber <noreply@uber.com> escribid:

EI S Total USD 20.96
31 de octubre de 2022

Gracias por usar Uber,
Fernando

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta noche.

/ SECRETARIA
prnn | PEINNOVACION
ws [ VDESARROLLO ECONGIICD

Total . * USD 20.96
VIR T IUUS NO. 03
Tarifa del viaje USD 17.54



Subtotal USD 17.54

Cuota de solicitud [gh USD 1.68
Recargo temporal por combustible [ USD 0.55
DC Fee [ USD 1.19
Pagos

[] % Mastercard ee==0791 USD 20.96

01/11/22 4:31 a. m.
Ndmero de ID del recibo 9e74d432-8ebb-4599-b857-ecf233a9ea82

Descargar PDF

Viajaste con Chrif

j SECRETARIA
/ DEINNOvACION

4.98|}Caliﬁcacién ﬂ"v- 5y ‘ «mfmﬂmwmm

E Aprobd una prueba de seguridad de varios pasos

Los conductores son sumamente importantes para la comunidad en este
momento. Agradéceles con un monto extra. R A g A Thoom FPEDE

| N \,'_"‘ R W ‘..g
Calificar o agregar extra

Emitido a nombre de Chrif

Cuando usas la app de Uber, los viajes estan asegurados en caso de
accidentes.

Conoce mas. >



1.84 millas | 11 min

5:36 p. m.
555 13th St NW, 7
Washington, DC 20004, US ‘5 ¥ ™, f \

924 25th St NW, Washington
DC, DC 20037, US

T

[F—
i DEINNOVACION -

Y REGAD!
ARROLLO ECONSMSD

Rjevb‘orta un objeto perdido > Contactar a soporté)

Olvidé mi contrasefia
Privacidad

Términos

Uber Technologies
1515 3rd Street
San Francisco, CA 94158




Marcela Mgci;aﬁa

De: Fernando Alba <fernando_albaqg@yahoo.com>

Enviado el: martes, 1 de noviembre de 2022 06:22 a. m.

Para: Marcela Magafa

Asunto: Rv: [Business] Tu viaje del martes por la mafiana con Uber

Enviado desde Yahoo Mail para iPhone

Comienzo del mensaje reenviado:

El martes, noviembre 1, 2022, 7:53 a.m., Recibos de Uber <noreply@uber.com> escribid:

E’ prame— Total USD 15.93
1 de noviembre de 2022

Gracias por usar Uber,
Fernando

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta mafana.

Dsﬂscnmm
WW Y DESARROLLO ECONGMICO

Tarifa del viaje P e UsSD 12.80



Subtotal USD 12.80

Cuota de solicitud [ | USD 1.68
Recargo temporal por combustible [5h USD 0.55
DC Fee [ USD 0.90

Numero de ID del recibo e237caa1-63f6-422c-bfb3-365db69f5ec3

Descargar PDF

Esto no es un recibo de pago. Es un resumen del viaje para confirmar que se complet6.
Recibiras un recibo de viaje cuando el pago se procese con la informacién de pago.

Viajaste con Natnael

4.96@ Calificacion

SECRETARIA
DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONSMICE

@ Aprobé una prueba de seguridad de varios pasos

Los conductores son sumamente importantes para la comunidad en este
momento. Agradéceles con un monto extra.

Calificar o agregar extra

Emitido a nombre de Natnael

Cuando usas la app de Uber, los viajes estan asegurados en caso de
accidentes.

Conoce mas. >

0.27 millas | 3 min




7:49 a. m.
924 25th St NW, Washington
DC, DC 20037, US

Il 263 2. m. )
2430 Pennsylvania Ave NW, el K a

Washington, DC 20037, US T

/ SECRETARIA
3zmnomlon
cosiennn it IE) DESARROLLO EconGic:
s | MIco

eporta un objeto perdido > Contactar a soporte>

is viajes >

Olvidé mi contrasefia
Privacidad

Términos

Uber Technologies
1515 3rd Street
San Francisco, CA 94158




Marcela Magaﬁa

De: Fernando Alba <fernando_albag@yahoo.com>
Enviado el: martes, 1 de noviembre de 2022 04:35 p. m.

Para: Marcela Magana

Asunto: Rv: [Business] Tu viaje del martes por la noche con Uber

Enviado desde Yahoo Mail para iPhone

Comienzo del mensaje reenviado:

El martes, noviembre 1, 2022, 6:14 p.m., Recibos de Uber <noreply@uber.com> escribio:

Eﬂ oo Total USD 12.01
1 de noviembre de 2022

Gracias por usar Uber,
Fernando
/DSEEcRsrARm ¥

Esperamos que hayas disfrutado o
p_ . g ) ;T’Z?m?fl | YpEsasRoLoECONGMICO
tu viaje de esta noche. =

s et et e A

Total USD12.01

Tarifa del viaje e USD 9.08




Subtotal USD 9.08

Cuota de solicitud [gh USD 1.68
Tiempo de espera [ USD 0.02
Recargo temporal por combustible [ USD 0.55
DC Fee [ USD 0.68

Numero de ID del recibo 09f36ce1-0dc5-496e-b443-96d9190c08b8

Descargar PDF

Esto no es un recibo de pago. Es un resumen del viaje para confirmar que se completd.
Recibiras un recibo de viaje cuando el pago se procese con la informacién de pago.

Viajaste con Henry

a

SECRETARIA
DE INNOVACIGN
Y DESARROLLO ECONGRIe

4.96 @Caliﬁcacién

E Aprobd una prueba de seguridad de varios pasos

Los conductores son sumamente importantes para la comunidad en este
momento. Agradéceles con un monto extra.

Calificar o agregar extra

Emitido a nombre de Henry

accidentes. o ; z

|

Cuando usas la app de Uber, los viajes estan asegurados en caso de

Conoce mas. > BN NG NE Y




1.28 millas | 10 min

| 6:04 p. m.
1264 Wisconsin Ave NW,
Washington DC, DC 20007,

o . AT 5P ey
|]U 6:14 p. m. L 1
924 25th St NW, Washington A TIPS T

DC, DC 20037, US Vi iV N0, (002

T

: Dsgcnmm
SHIUANYA e NOwICION
e YDESARROLLO EConOmico

,Réporta un objeto perdido > Contactar a soporte)

Olvidé mi contrasefia
Privacidad

Términos

Uber Technologies
1515 3rd Street
San Francisco, CA 94158




Marcela Magar"\a

De: Fernando Alba <fernando_albag@yahoo.com>

Enviado el: miércoles, 2 de noviembre de 2022 01:49 p. m.

Para: Marcela Magaha

Asunto: Rv: [Business] Tu viaje del miércoles por la mafiana con Uber

Enviado desde Yahoo Mail para iPhone

r~ i
L

Comienze del mensaje reenviado:

El miércoles, noviembre 2, 2022, 10:47 a.m., Recibos de Uber <noreply@uber.com> escribié:

E(] T ] Total USD 19.60
2 de noviembre de 2022

Gracias por usar Uber,
Fernando

Esperamos que hayas disfrutado

SECRETARIA
tu viaje de esta mafiana. ., // osamRoil!

Y DESARROLLO ECONOMICO

£

e

Total - USD 19.60

29 1

Tarifa del viaje e USD 15.84

Lo D, _0e3




Subtotal ' uUSD 15.84

Cuota de solicitud [h USD 2.10
Recargo temporal por combustible [ USD 0.55
DC Fee [ ' USD 1.11
Pagos

[x]§ Mastercard ¢e==0791 : USD 19.60

02/11/22 10:47 a. m.

Se aplicé una retencién temporal de USD 19.60 a tu método de pago *=+= 0791. No es un cargo y
se eliminara. Desaparecera de tu resumen bancario pronto. Conoce mas

Numero de ID del recibo 20175bb7-1bc3-4337-9ddd-ed89ff9e2ac9

Descargar PDF

Viajaste con Ghandi

4 ggcnsmnm
p— INNOVACIG)
e RHYR [y prernnorio ECoNSmico

SR

4.97 @Caliﬂcacién

E Aprob6 una prueba de seguridad de varios pasos

Los conductores son sumamente importantes para la comunidad eneste = 77 ¢
momento. Agradéceles con un monto extra. '“ '

Calificar o agregar extra

Cuando usas la app de Uber, los viajes estan asegurados en caso de
accidentes.

Conoce mas. >



3.47 millas | 16 min

10:30 a. m.
1911 Pennsylvania Ave NW,

Washington, DC 20006, US N N N W T
Il 10:47 a. m.
i i
2201 C St NW, Washington, Ly e

DC 20037, US Virsiiovad 0. o6

B i, SECRETARIA
@ ua DE INNOVACION

sssitaoorc o |V DESARROLLO ECONGRICO
4

eporta un objeto perdido > Contactar a soporte>

Mi's_viajes >

Olvidé mi contrasena
Privacidad

Términos

Uber Technologies
1515 3rd Street
San Francisco, CA 94158




Marcela Magaiia

De: Fernando Alba <fernando_albag@yahoo.com>

Enviado el: miércoles, 2 de noviembre de 2022 08:11 p. m.

Para: Marcela Magaha

Asunto: Rv: [Business] Tu viaje del miércoles por la noche con Uber

Enviado desde Yahoo Mail para iPhone

Comienzo del mensaje reenviado:

El miércoles, noviembre 2, 2022, 9:48 p.m., Recibos de Uber <noreply@uber.com> escribid:

E] e Total USD 9.91
2 de noviembre de 2022

Gracias por usar Uber,
Fernando

Esperamos que hayas disfrutado & /Egzm;ﬁé"vﬁ'ém
tu viaje de esta noche. e

——

Total ~ USD9.91

' usD 7.12

Tarifa del viaje



Subtotal A UsD 7.12

Cuota de solicitud [ | USD 1.68
Recargo temporal por combustible [ USD 0.55
DC Fee [h USD 0.56

NuUmero de ID del recibo 4cf268a4-a472-43aa-ad9f-83ac4a3b10bc

Descargar PDF

Esto no es un recibo de pago. Es un.resumen del viaje para confirmar que se complet6.
Recibiras un recibo de viaje cuando el pago se procese con la informacién de pago.

Viajaste con Abdelati

4.94@ Calificacion

sscnsrARtAw
: DE INNOVACIGN
@"M | ¥ DESARROLLO ECONGMICO

@ Aprobé una prueba de seguridad de varios pasos B

Los conductores son sumamente importantes para la comunidad en este
momento. Agradéceles con un monto extra.

Calificar o agregar extra

Emitido a nombre de Abdelati

~

Cuando usas la app de Uber, los viajes estan asegurados en caso de
accidentes.

Conoce mas. >

0.76 millas | 2 min



9:45 p. m.
3050 K St NW, Washington,
DC 20007, US

1 ougpm FRadc e . Gl
924 25th St NW, Washington | 28 00T it |
DC, DC 20037, US ) W
5 0. e
CI ‘ [ g,

| YDESARROLLOECONGHMICO

‘e“porta un objeto perdido > Contactar a soporte>

Olvidé mi contrasefia
Privacidad

Términos

Uber Technologies
1515 3rd Street
San Francisco, CA 94158




Marcela Magaiia

De: Fernando Alba <fernando_albag@yahoo.com>

Enviado el: miércoles, 2 de noviembre de 2022 04:22 p. m.

Para: Marcela Magaha

Asunto: Rv: [Business] Tu viaje del miércoles por la mafiana con Uber

Enviado desde Yahoo Mail para iPhone

P

Comienzo del mensaje reenviado:

El miércoles, noviembre 2, 2022, 10:15 a.m., Recibos de Uber <noreply@uber.com> escribid:

EI ST Total USD 8.56
2 de noviembre de 2022

Gracias por usar Uber,
Fernando

Esperamos que hayas disfrutado @ scpenit
ol ~ N
tu viaje de esta mafiana. CHBAIAHUA pinseesor

Y DESARROLLO ECONSMICO

Tl

Total - USD 8.56

Tarifa del viaje USD 5.85



Subtotal USD 5.85

Cuota de solicitud [gh USD 1.68
Recargo temporal por combustible [ usD 0.55
DC Fee [ : USD 0.48

Ndmero de ID del recibo 4bebfad0-efc1-4142-8d2d-4727a8eb8f4e

Descargar PDF

Esto no es un recibo de pago. Es un resumen del viaje para confirmar que se completé.
Recibiras un recibo de viaje cuando el pago se procese con la informacién de pago.

Viajaste con Derek

5.00@ Calificacion

r SECREYARIA
CHIMUANUS | [ INNOVACION =
a o\ ‘ﬂ‘l'l.l'l:‘.An‘c [" VDESARROLLO B! CENOICE

E Aprob6 una prueba de seguridad de varios pasos

Los conductores son sumamente importantes para la comunidad en este
momento. Agradéceles con un monto extra.

f"_(‘?}'élificar 0 agregar extra

Emitido a nombre de Derek

Cuando usas la app de Uber, los viajes estan asegurados en caso de
accidentes.

Conoce mas. >

0.61 millas | 4 min VIATIAAR M . 002



10:10 a. m.
924 25th St NW, Washington
DC, DC 20037, US

I 1015a.m. o ’] S L
1911 Pennsylvania Ave NW, | du Ll
Washington, DC 20006, US S S
H / SECRETARIA
DE INNOVACION
sosirans sey eariss [V DESARROLLO ECONOINCO

epbrta un objeto perdido > Contactar a soporte?

Olvidé mi contrasefia
Privacidad

Términos

Uber Technologies
1515 3rd Street
San Francisco, CA 941




Marcela Magaﬁa

De: Fernando Alba <fernando_albag@yahoo.com>
Enviado el: miércoles, 2 de noviembre de 2022 04:22 p. m.

Para: Marcela Magana

Asunto: Rv: [Business] Tu viaje Uber del miércoles por la tarde

Enviado desde Yahoo Mail para iPhone

-~

Comienzo del mensaje reenviado:

El miércoles, noviembre 2, 2022, 3:51 p.m., Recibos de Uber <noreply@uber.com> escribid:

E] | Total USD 9.33
2 de noviembre de 2022

Gracias por usar Uber,
Fernando

Esperamos que hayas disfrutado g
tu viaje de esta tarde. s / A
J SHmuAmUS %}smmmmsmmmca

/
¢

gL

Tarifa del viaje L S USD 6.57



Subtotal USD 6.57

Cuota de solicitud [ USD 1.68
Recargo temporal por combustible [ USD 0.55
DC Fee [ USD 0.53

Ndmero de ID del recibo b590c4a5-adc6-4d9f-b627-d412e5baa3f4

Descargar PDF

Esto no es un recibo de pago. Es un resumen del viaje para confirmar que se completé.
Recibiras un recibo de viaje cuando el pago se procese con la informacién de pago.

Viajaste con Elio
4.97@ Calificacion

@ Aprobé una prueba de seguridad de varios pasos

Los conductores son sumamente importantes para la comunidad en este
momento. Agradéceles con un monto extra.

Calif t o
N

DE
| VYDESARROLLO ECONGRICO
e it

Cuando usas la app de Uber, los viajes estan asegurados en caso de
accidentes.

Conoce mas. >

0.58 millas | 4 min

S |

0, oz



3:47 p. m.
924 25th St NW, Washington
DC, DC 20037, US

I 351p.m. T iiten—
1911 Pennsylvania Ave NW, ' i
Washington, DC 20006, US

T

¢y SECRETARIA
cxmuanus | 2F 4o
Y DESARROLLO ECONOMICO

P
5

Re porta un objeto perdido > Contactar a soporte>

Mis viajes >

Olvidé mi contrasefia
Privacidad

Términos

Uber Technologies

1515 3rd Street
San Francisco, CA 94158




Marcela Magaﬁa

De: Fernando Alba <fernando_albag@yahoo.com>

Enviado el: miércoles, 2 de noviembre de 2022 08:12 p. m.

Para: Marcela Magafa ’

Asunto: Rv: [Business] Tu viaje del miércoles por la noche con Uber

Enviado desde Yahoo Mail para iPhone

Comienzo del mensaje reenviado:

El miércoles, noviembre 2, 2022, 7:41 p.m., Recibos de Uber <noreply@uber.com> escribid:

E] pre—— Total usD 9.33
2 de noviembre de 2022

Gracias por usar Uber,
Fernando

Esperamos que hayas disfrutado / T
ST DE INNOVACION
tu viaje de esta noche. | vessasroroEconsmico

Total -~~~ USD9.33

Tarifa del viaje USD 6.57

o ]



Subtotal USD 6.57

Cuota de solicitud [ USD 1.68
Recargo temporal por combustible [gh UsD 0.55
DC Fee [ USD 0.53

Numero de ID del recibo a5cffac7-2107-4168-ba81-02c8b3c3bf3c

Descargar PDF

Esto no es un recibo de pago. Es un resumen del viaje para confirmar que se completé.
Recibiras un recibo de viaje cuando el pago se procese con la informacién de pago.

Viajaste con ASHENAFI
4.97@ Calificacion

@ Aprobd una prueba de seguridad de varios pasos

Los conductores son sumamente importantes para la comunidad en este
momento. Agradéceles con un monto extra.

‘Galificar o agregar extra / SECRETARIA
DE INNOVACION
| Y DESARROLLO ECONGICD

%o ol tsrane

¢

Cuando usas la app de Uber, los viajes estan asegurados en caso de
accidentes.

Conoce mas. > O

0.73 millas | 3 min

=5

GIGE

T mermmosssemR



7:37 p. m.

924 25th St NW, Washington

DC, DC 20037, US

Il 7:40 p. m.

3101 K St NW, Washington,

DC 20007, US

Reporta un objeto perdido >

Olvidé mi contrasena
Privacidad

Términos

Uber Technologies
1515 3rd Street
San Francisco, CA 9415

Contactar a soporte>

/ SECRETARIA
{,’ ¥ DEGARROLLO ECONSIMICO




Marcela Magaﬁa

L7 F
De: Fernando Alba <fernando_albag@yahoo.com>
Enviado el: jueves, 3 de noviembre de 2022 10:46 a. m.
Para: Marcela Magaia
Asunto: Rv: [Business] Tu viaje del miércoles por la noche con Uber

Enviado desde Yahoo Mail para iPhone

Comienzo del mensaje reenviado: j SECRETARIA
X DE INNOVACION
s /_' Y DESARROLLO ECONOMICO

Ei S| Total USD 9.91
2 de noviembre de 2022

Gracias por usar Uber,
Fernando

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta noche. |

Total USD 9.91

Tarifa del viaje | UsD 7.12



Subtotal ' USD 7.12

Cuota de solicitud [ USD 1.68
Recargo temporal por combustible [g USD 0.55
DC Fee [ USD 0.56
Pagos

] % Mastercard ee=+0791 USD 9.91

03/11/22 8:35 a. m.

Numero de ID del recibo 4cf268a4-a472-43aa-ad9f-83ac4a3b1 " -~

SECRETARIA
DEIN
¥ DESARROLLO ECONSMICO

Descargar PDF

Viajaste con Abdelati
4.94 @Caliﬁcacién

@5 Aprobd una prueba de seguridad de varios pasos

Los conductores son sumamente importantes para la comunidad en este
momento. Agradéceles con un monto extra. [ /A 4™ A T 4 FEEa R

'{_‘C,ali‘ficar 0 agregar extra

Emitido a nombre de Abdelati

TN ey
3 Q:Cf

2 e

Cuando usas la app de Uber, los viajes estan asegurados en caso de
accidentes.

Conoce mas. >



0.76 millas | 2 min

9:45 p. m.
3050 K St NW, Washington,
DC 20007, US

Il 9:48 p. m. oy
924 25th St NW, Washington '
DC, DC 20037, US

T—

DE INNOVAGION

/ SECRETARIA
f,‘ v DESARROLLO ECONGMICO

Contactar a soporte>

Olvidé mi contrasefia
Privacidad

Términos

Uber Technologies
1515 3rd Street
San Francisco, CA 94158




Marcela Magaﬁa

Y T e e e
De: Fernando Alba <fernando_albag@yahoo.com>
Enviado el: jueves, 3 de noviembre de 2022 10:44 a. m.
Para: Marcela Magania
Asunto: Rv: [Business] Tu viaje del jueves por la mafiana con Uber

Enviado desde Yahoo Mail para iPhone

Comienzo del mensaje reenviado:

El jueves, noviembre 3, 2022, 10:45 a.m., Recibos de Uber <noreply@uber.com> escribio:

E] E] Total USD 20.90
3 de noviembre de 2022

Gracias por usar Uber,
Fernando
'" 5% BavvAEIG

Esperamos que hayas disfrutado g / Y DESARROLLO ECONGMICD
tu viaje de esta mafiana. ‘

-

Total -~ USD 20.90

Tarifa del viaje e UsD 12.32



Subtotal usD 12.32

Cuota de solicitud [gh USD 2.13
Recargo temporal por combustible [gh USD 0.55
Recargo de aeropuerto DCA | uUsD 5.00
DC Fee [ USD 0.90

Numero de ID del recibo b39696c8-6870-4133-bd14-6dalef751e01

Descargar PDF

Esto no es un recibo de pago. Es un resumen del viaje para confirmar que se completé.
Recibiras un recibo de viaje cuando el pago se procese con la informacién de pago.

Viajaste con George
4.99 @Caliﬁcacién

@ Aprobé una prueba de seguridad de varios pasos

Los conductores son sumamente importantes para la comunidad en este
momento. Agradéceles con un monto extra.

.‘_“Q‘alificar o agregar extra

gscnmnm
CHIMUASY "
MJA [ YDESARRoLLO Econdmico

Emitido a nombre de George

Cuando usas la app de Uber, los viajes estan asegurados en caso de
accidentes. '

Conoce més. >




5.68 millas | 14 min

10:30 a. m.
924 25th St NW, Washington
DC, DC 20037, US

Il 10:44 a. m. f
Clear Términal C, Ronald
Reagan Washington
National Airport (DCA), ; "
Arlington, VA 22202, US R R T S ane

Th—

/ SECRETARIA
{ DEN

k

Y DESARRGLLO ECONGMICO

Reporta un objeto perdido > Contactar a soporte>

Olvidé mi contraseiia
Privacidad

Términos

Uber Technologies
1515 3rd Street
San Francisco, CA 94158




The River Inn

924 25th Street NW
Washington DC 20037
United States of America

Alba, Fernando

Invoice Date:11-03-2022
Invoice Number: 134886

Date of Charge
10-30-2022

10-30-2022
10-31-2022
10-31-2022
11-01-2022
11-01-2022
11-02-2022
11-02-2022
11-03-2022

Charge Description
Room Charge

ROOM TAX

Room Charge

ROOM TAX

Room Charge

ROOM TAX

Room Charge

ROOM TAX

VISA XXXXXXXXXXXX0607

Invoice

Arrival Date:10-30-2022
Departure Date:11-03-2022
Room Number:715
Confirmation Number:174824
invoice Currency:USD

Charge Amount Credit Amount
$ 163.65
$24.47
$ 140.16
$20.95
$ 194.97
$29.15
$ 226.29
$33.83
$ 833.47
Total Charge $ 833.47
Total Credits $ 833.47
Net Amount $725.07
Balance $0.00
ROOM TAX $108.40

¥ DESARROLLO ECONOIICD




13:33

<

En proceso

HSBC Advance
'39,693.49 MXN

R

DEL RIO SUPERETTE CD JUA 000

WILD ROOSTER EJERC JUAREZ CH

FAR GUAD 1583 JUAREZ CH

THE GROVE-WASHINGT WAS

TGI FRIDAYS - 0857 ALLDAL T W

RIVER INN HOTEL Was

04 nov 2022

2308017673

SUSHERIA US

2308017674

SQ *BAGS US

CGO Sem

03 nov 2022

e ot tatoke Lot ol

e
—

Mis cuentas

Lttt atal mh t el B 2L S L} 1S F ke o

©

Transferir y pagar

D))
;i.

-262.52 MXN
Bl 07 noy 2022

-8§25.00 MXN

5 04 nov 2022

-501.26 MXN

04 nov 2022

-173.08 MXN

[ 03 nov 2022

-426.51 MXN

{51 03 nov 2022

-17,691.16 MXN

53 3100t 2022

-1,808.17 MXN = 7

-708.02 MXN

=

Ayuda

-20,000.00 MXN /7 & =1 om

B oLy L= ow

4
Frrasc f
oo

SECRETARIA
DE INNOVACION
¥ DESARROLLO ECONOMICO




e

e

Tony & Joe's Seafrod Place
3000 K Street,
Washington, DC 20007
202-944-4545

627 Omar Server

CHK 4864 TBL 23/1

10/30/2022 4:37 PH
~ “lam Chouwder .
BL Cheeseburger 17.00 v
voanor Hill Amber Ale Draft 7.50
anor Hill Amber Ale Draft 7.50
:Iﬁ‘;h* —— el 3-?3..]¥_ o
.ander Charge $1.43
EV $4.24
tal Due F46 .67

Subtotal:
Tax:
it Charge:

$41.00
$4.24
$1.43

26.4d)S
$45.24 tast¥) .60
$46.67 T

2860

NO TENDER CHARGE FOR
CASH PAYMENT.

Thank you for your patronage,
please enjcy the holiday season
and remember we are here
for all your entertaining needs!

T Tony & Joe's
tony & Joe's Seatood-Rlace
3000 K Street, My T———r
Washington, DC 20007
202-944-4545

Check #  : 4864

Tahle # : 23/1
Emnloyee : 622 - Omar Server
10/30/2022 5:10 P
Time @ 10/30/2022 05:11 P
: 771324070002
Type : Purchase
IEBITO: XXXMXNAXXXXX0607
v Mode o Chip
Lok . SIGN
w20z 4416700762 0 _
18 : APPROVED

M7 Code - :-096060

‘Ll < ADGOOURON3I0TD
: (080008000
: 06010403402003
: EBOO
: 13
Amount : USD $4%§§7
Tip . (f__w .
Total wm_“:ZIiS:ET
4% CUSTOMER COPY ok
Plzase inguire about
our Gift Certificates
and Loyalty Programs!
gcReTARIA )
DRMNCVACIES coNOMICO - "
DES l!i MJE
_ [y AN T TR Al



Marcela Magaﬁa

EaEestaN e e e e YT US55 U T s A 2
De: Fernando Alba <fernando_albag@yahoo.com>
Enviado el: lunes, 31 de octubre de 2022 08:52 p. m.
Para: Marcela Magaha
Asunto: ' Rv: [Business] Tu pedido con Uber Eats del lunes por la noche

Cenal!

Enviado desde Yahoo Mail para iPhone

Comienzo del mensaje reenviado:

El lunes, octubre 31, 2022, 10:11 p.m., Recibos de Uber <noreply@uber.com> escribid:

EI S o Total USD 35.25
31 de octubre de 2022

Gracias por tu pedido,
Fernando

Este es el recibo de City Lights of

iNna.  PESARROLLO ECONGMICO
B

otal o | -

& ( 2
b j g ;utgpi-’i?v

%ara ver tu recibo completo, ve a Uber Eats, o bien descarga este
PDF




Pagos

Bl % Mastercard es=+0791 USD 35.25
31/10/22 10:11 p. m.

NuUmero de ID del recibo 25ea0729-a12d-57ad-9b58-1ed5c57aa9f9

Cambia el método de pago >

Hiciste tu pedido de City Lights of China

Entregado a
924 25th St NW, Washington DC, DC 20037, US

= S =N el

Entregado por Zaveen sl o

Olvidé mi contrasena



Marcela Magaﬁa

AN e
De: Fernando Alba <fernando_albag@yahoo.com>
Enviado el: lunes, 31 de octubre de 2022 10:42 a. m.
Para: Marcela Magafia
Asunto: Rv: [Business] Tu pedido con Uber Eats del lunes por la mahana

Mi desayuno

Enviado desde Yahoo Mail para iPhone

Comienzo del mensaje reenviado:

El lunes, octubre 31, 2022, 10:17 a.m., Recibos de Uber <noreply@uber.com> escribid:

El T A T Total USD 24.04
31 de octubre de 2022

Gracias por tu pedido,
Fernando

Este es el recibo de Starbucks
(Washington Harbour).

Calificar el pedido

/ SECRETARIA
. . | bE
SHIMUANYL, | v presrnoLLO ECONOMICO

T

Total ~ USD 24.04

&



%Para ver tu recibo completo, ve a Uber Eats, o bien descarga este
PDF

Pagos

[x]5 Mastercard ===0791 USD 24.04
31/10/22 10:17 a. m.

Numero de ID del recibo 9a961d77-b371-5dc8-9c24-0a7661708aac

Cambia el método de pago >

Hiciste tu pedido de Starbucks (Washington Harbour)

Entregado a / :gmmtgm :
924 25th St NW, Washington DC, DC 20037, US L SR e
E]m_ _____________ X i - ‘ Bang U @

Entregado por Javier el




SUSHERT A
3101 K ST W
WASHINGTON, DC 20007
ph 2M  333-2006

Wi . SUS!EF "ADC . COM

TABLE: 23 - 1 Guest D
Servel . Ana
11/2/2022 9:24:46 PM
Sequence #: 0000017
ID #: 0119265

TEM ary
11mame 1 5w
)y ¢y Tuna Squares 1 8
3 iche Mixto 1T ¢
» lowtail & Chives Roll [
I <ed Salmon Avocado Roll 1§
00 1 $2
¢ 0s Aires 1 82
=gt YeHowta ™ 1§81 .
o | 0 Rice lager—(RD  (6611.00) 86
¢ Coke 1 8t
Subtotal $21%
Sales Tax $21
Grand Total $238
nount Due: $159
Purchase
3 VISA
DOUX XXxx Xxxx 0607
ce :06078sx0gvetlent
raval :003420
ver 1Ana
Ticket Name 123 ;
Paynent snount: ¢ 1 %.57 g LS. a7
X
AID: A0000000031010 "
I agree to pay the amount shown above. w .
_________________________ 5 S 5 Znpmamiie R




¥+ TGI FRIDAY'S #0857 **
DFW AIRPORT GATE C30

864 David

Th1 165/1 Chk 3493 Gst
Nov03'22 03:32PM

1 __Wsky Burger Med Well 16.09
1 __COKE 3.67
Food 19.76
Sales/MB Tax 1.63
3:50PM Total Due: 21 .39

For your convenience, we are
providing the following
gratuity recommendations based
on the subtotal of your items:
159% is $2.96
18% is $3.56
20% is $3.95

Fridays Rewards Membe .
Scan Cod= in your TGI Fridays
app to earn your points

JURIIRJ8RR ) TR
4696972136159

Or join @ tgifridays.com/loyalty
Questions or comments?

** TGI FRIDAY'S #0857 *x
DFW AIRPORT GATE (30

TABLE# 165.1
SERVER 864/David
CHECK# 3493

TGI Fridays ( 0857)
2400 Aviation Drive
Dallas Fort Worth Tx
75261
(972) 574-0420

Fexkik TRANSACTION RECORD ks

:ran. : 19205 Table : 165.1
heck : 3493 Employee :864
race : 518614

"e-auth Purchase

2saA, XXXXXXXXXx%x0607
PRUVED Chip Read
Amount USD $21.39

TOTAL $ E 2.0 355 ;

I agreeto pay the above tota]
amount.according to the card

Please contact us at: e 1A ;
5T CRETAR RRN 0010
@ﬁmmmMmmmw“=f ﬁw%ﬁ& ﬁ%ﬁgmﬁw1mw
R e wee 2/TBIFOBS7CC03 00 (001)
11/03/2022 4:58:46 P

AID: 4000000031010
App Name: VISA DEBITO
TVR: 0080008000

IAD: 060104036020D3
TSI FBO0  raRe:Om 0 Ty



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS
FORMATO DE DEVOLUCION

GOBIERNO DEL £STADO

12/12/2022 11:50 AM

FOLIO DEVOLUCION 2022 - 121

R.A.931017
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 1042424

NOMBRE FERNANDO ALBA QUINONEZ
RFC AAQF680813J76
DEPARTAMENTO 10410001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO CIUDAD JUAREZ

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2022 - 663

IMPORTE DEL VIATICO 27,528.00
IMPORTE COMPROBADO 24,915.00
IMPORTE DEVOLUCION 2,613.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90310170

o

) i
EMPLEADO FS\RN’ANDO AL?.A\DUINONEZ

PAGINA 1 DE 1



CODICDMA g CCTAMMA e CLILITEALIIT A
WINSIIL RIS Lo L L0 0 R W LN UATIUMS

SECRETARIA DE HACIENDA
COBRO REFERENCIA VIATICOS
CERTIFICADO DE PAGO

RECAUDACION/OFICINA CAJA OPERACION
JUAREZ/JUAREZ-CENTRAL- YLOZOY36 *5530039*
PUEBLITO

FECHA HORA

29-11-2022 08:08

SH: *13796553*
REFERENCIA: 50310170
DEPENDENCIA:
DATOS DEL CONTRIBUYENTE

CONTRIBUYENTE: AAQF19680813176 FERNANDO ALBA
QUILONEZ

DESCRIPCION DEL PAGO

CANT.
REINTEGRO DE VIATICOS 1 $2,613.00
TOTAL $2,613.00

(SON DOS MIL SEISCIENTOS TRECE PESOS (00/100) M.N. )

TR

Z022-13795553
HCRD\/'I|2022-13796553]AAQF19680813J76
FERNANDO ALBA QUI&ONEZICAIZQ” 1/2022 oo
08:09:35(2613]] Via® y Eilen
302d021SOOSaYUccbeDSCbb/8244f9f4db358cb811-5d91950021479 :
0dh70dh6aecehd4e5en13407ecxld16cb503e76

NOEXPONER REGEO AL CALOR Ni ENVICAR O GLARDAREN BLASTICO

PARACUALGUIER COMENTARIO, OUEIA O SUGERENCIA CONTAGTANOS:

BLUZON.CONTRBUYENTE@CHHUAHUA GOSMX
TUOPINION ES IMPORTANTE



Oficio No. SIDE/JRZ-061/2022
Cd. Juarez, Chih., a 17 de octubre del 2022

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Acuerdo N° 156/2019, publicado el 31 de agosto de 2019, donde se
expiden las Medidas para la Optimizacién de Recursos en el Estado de Chihuahua, en su
apartado sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacién de la compra de boleto(s)
de avidn para un servidor con destino a la ciudad de Washington DC, U.S.A, con motivo de
participacion en evento “Mes de Chihuahua”, a efectuarse del 30 de octubre al 03 de noviembre
del afio 2022.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

PE Mmm
| DEiNNOVACIGN
ﬁmmmwﬁ | vpEsarreoiio EcondMIce

Mtro. Ferna Al /&uiﬁonez

Subsecretario de Industria, E Y Mineria

‘2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
¥ DE INNOVACIGN Teléfono (614) 442-33-00
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO www.chihuahua.com.mx




Mes de Chihuahua en Washington D.C
Programa de Actividades

09:00-10:00

10:30-11:30

12:00

12:00-12:10

25, 26 y 27 de octubre
Montaje de Tienda y Altar de muertos

Instituto Cultural Mexicano, 2829 16" St NW, Washington DC

Participan: Equipo de staff de FODARCH, Fideicomiso Ah Chihuahua
en coordinacién con la Direccién del Instituto Cultural Mexicano.

Viernes 28 de octubre

Reunion de coordinacién - previa a apertura de altar de muertos

Participan: Equipo de staff de FODARCH, Secretaria de Cultura,
Fideicomiso Ah Chihuahua, Secretaria de Turismo en coordinacién con
la Direccién del Instituto Cultural Mexicano.

Apertura al publico del Altar de Muertos

Ofrenda Raramuri de Dia de Muertos

Nota: ICM abre la exposicién del altar de muertos se obsequia pan de
muerto y chocolate a los asistentes, el Estado de Chihuahua ofrece
pinolitas y otros bocadillos.

Domingo 30 de octubre
Arribo de la Gobernadora Maria Eugenia Campos Galvin a
Washington D.C.
Check in hotel - por definir

Lunes 31 de octubre
Desayuno privado Embajador Esteban Moctezuma y Gobernadora
Maria Eugenia Campos Galvan
Lugar por definir

Reunién de coordinacién - previa a inauguracién

Participan: Equipo de staff de Gobierno del Estado de Chihuahua,
EMBAMEX y autoridades. Serd una reunién de introduccién de los
equipos y revision preliminar del programa.

Nota: Definir el punto de reunién

Inauguracion del Mes de Chihuahua en Estados Unidos
Instituto Cultural Mexicano, 2829 16'" St NW, Washington DC

Palabras de bienvenida
Embajador Esteban Moctezuma

12:10-12:20 Gobernadora Maria Eugenia Campos Galvan

03.oct.22




Mes de Chihuahua en Washington D.C
Programa de Actividades

12:20-12:25

12:30-13:00

Corte de listdn

Recorrido por el Stand - punto de venta del estado de Chihuahua y
altar de muertos

13:30-15:30 Comida de trabajo con directivos - Semiconductores

09:00-10:00

12:00-13:00

Nota: En coordinacién con Eric Suzadn y la Secretaria de Innovacién y
Desarrollo Econémico.
- Sera una reunién colectiva con diferentes empresas.

Lugar por definir.

Martes 1 de noviembre

Reunion colectiva con directivos - Aeroespacial

Nota: En coordinacién con Eric Suzdn y la Secretaria de Innovacién y
Desarrollo Econémico.

Lugar por definir.

Infraestructura fronteriza - USTDA
United States Trade and Development Agency (USTDA)

Nota: En coordinacién con Eric Suzédn y la Secretaria de Innovacién y
Desarrollo Econémico.

Lugar por definir.

13:30-15:30 Tiempo de comida

19:00-21:00

09:00-10:00

03.oct.22

Lugar por definir.

Cena ofrecida por el Gobierno del Estado de Chihuahua, en la
residencia del Embajador Esteban Moctezuma
Tematica - Mata Ortiz

Miércoles 2 de noviembre

Entrevista a medios de comunicacién de habla hispana
Univisiéon (corresponsal Pedro Ultreras)




Mes de Chihuahua en Washington D.C
Programa de Actividades

11:00-12:00 Reunién colectiva con directivos - Turismo
Nota: En coordinacién con Eric Suzdn y la Secretaria de Turismo.

Lugar por definir.

00:00 Posible regreso de la Gobernadora a Chihuahua
Por definir

03.oct.22




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
PROYECTO:
V1-2022-104-663

XXVIRP004

BUENO POR: 27,528.00 MONEDA:

MXN

ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2022

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 27,528.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: PARTICIPACION EN EL EVENTO DENOMINADO MES DE CHIHUAHUA, EL CUAL SE LLEVARA A CABO EN LA CIUDAD DE
WASHINGTON, D.C., USA

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401001-OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:RESERVADO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:MAGANA DOMINGUEZ, MARCELA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:FERNANDO ALBA QUINONEZ PERIODO:30-OCT-22-03-NOV-22
ADSCRIPCION:JUAREZ PUESTO:SUBSECRETARIO
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO:1042424

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO [ NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION

101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10430001-311-2P009L1-C0101-E203T2-36-1110199-00000000

IMPORTE NETO

27,528.00

DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO:1 | PRECIO / LITRO: | COMBUSTIBLE:0 [ OTROS GASTOS: [ CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:0
DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCH;S/ TARIFA TARIFA TOTAL - TOTAL TOTAL

TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
EUA | WASHINGTO DC-EUA. 30-0CT-22 03-NOV-22 0 5 / 0.00 5,505.60 0.00 27,528.00 27,528.0
N ) 0
TOTAL VIATICO0:27,528.00

TOTAL:27,528.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO\QUE ME COMPROMET, D/QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 DEL ACUER

COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA LAS DEPEN
MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXEPEDIENTE UNICO A MI

&w&\

BENE\{Q&%\NO . SECRETARIA

GRANADOS TRESPALACIOS MARIA FERNANDO ALBA QUINONEZ T M““ A DE INNOWICION

ANGELICA Ssiiino e cs | VDESARROLLO ECONGMICO
SECRETARIA ;

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS AR
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGL.

CION IIl, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS
ENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A’MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
V1-2022-104-663

OFICIO DE COMISION

FERNANDO ALBA QUINONEZ
PUESTO: SUBSECRETARIO

10410001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: MES DE CHIHUAHUA, EN WASHINGTON DC, USA

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

D.C.-E.U.A., WASHINGTON ’ 30-OCT-22 - 03-NOV-22

Se autoriza la comision del vigtico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formarén parte del expediente dnico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

WY

AUTORIZO ‘
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA




Oficio No. SIDE/DA-900/2022
Asunto: Boletos de avidn
Chihuahuaq, Chih., a 18 de Octubre de 2022.

MTRO. FERNANDO ALBA QUINONEZ

Subsecretario de Industria, Energia y Mineria
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico
Presente. —

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE/JRZ-061/2022, para efectuar los trdmites
necesarios para la compra de boleto de avién, le comunico que estd aprobado, de
conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-006/2022 rubricado por la Mira. Maria Angélica
Granados Trespalacios, Secretaria ‘de Innovacién y Desarrcllo Econdmico. Dicho gasto se
registrard con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus vidticos al 100% en un
plazo no mayor a 5 dias hdbiles siguientes al término de su comisién, conforme al articulo octavo
del Acuerdo No. 156/2019 por medio del cual se expiden las Medidas para la Optimizacion de
Recursos del Estado de Chihuahuc, asi como a la normatividad aplicable.

Nombre Actividad
Mtro. Fernando Alba Quiﬁonez( Participacién en el evento “Mes de Chihuahua™
Ciudad Periodo
Washington DC 30 de Octubre al 03 de Noviembre de 2022

Sin otro asunto de momento, reciba u

sz |

2022, Aio del Centenario de la llegada de la Comunidad Mencnita a Chihuahua”

, -J. SECRETARIA Av. Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
%’ - DE INNOVACION )
CHIHUAHUA ¥ DESARROLLOECONGMICG - Teléfono (614) 442-33-00

Jntos Sipodemas
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Oficjo No. SIDE/JRZ-061/2022
Cd. Juérez, Chih,, a 17 de octubre del 2022

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Acuerdo N° 156/2019, publicado el 31 de agosto de 2019, donde se
expiden las Medidas para la Optimizacién de Recursos en el Estado de Chihuahua, en su
apartado sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacién de la compra de boleto(s)
de avion para un servidor con destino a la ciudad de Washington DC, U.S.A, con motivo de

participacion en evento “Mes de Chihuahua”, a efectuarse del 30 de octubre al 03 de noviembre
del afio 2022.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentament

Mtro. Férnando Alba Quiionéz
Subsecretario de Industria, Energia § Mineria

@'III!UAHU& ! YDESARRO1LO ZCONGMIC

‘2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION Teléfono (614) 442-33-00
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICT www.chihuahua.com.mx




Oficio No. SIDE/364/2022
Asunto: Autorizacién
Chihuahuag, Chih., a 18 de Octubre de 2022.

MTRO. FERNANDO ALBA QUINONES

Subsecretario de Mineriq, Industria y Energia
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico
Presente. —

En respuesta a su solicitud de autorizacién mediante Oficio No. SIDE/JRZ-059/2022 para vigjar a la
Ciudad Washington, D.C., EEUU., con el objetivo de participar en el Evento denominado Mes de
Chihuahua, el cudl se llevard a cabo del 25 de Octubre al 03 de noviembre de 2022, le informo
que éste ha sido autorizado, por lo tanto deberd efectuar los trdmites necesarios para su
asistencia.

La comision se llevard a cabo del 30 de octubre al 03 de noviembre del presente afo, con la
asistencia a esta comision se pretende darle operatividad a los objetivos y estrategias y lineas de
accion que estan sefialadas en el Plan Estatal de Desarrollo 2022-2027, de manera particular:

= Objetivo Especifico: Incrementar la competitividad en las micro, pequenas y medianas
empresas de la industria de fransformacion del estada
Estrategia: Apoyar la capacitaciéon técnica empresarial de las micro, pequenas y
medianas empresas de la industria
Lineas de Accién 3 adscrita en el eje 2: Crecimiento econémico innovador y competitivo.

Cabe mencionar que deberd comprobar sus vidticos al 100% en un plazo no mayor de 5 dias
hdbiles siguientes al término de su comisién, conforme al articulo octavo des Acuerdo No.
156/2019 por medio del cual se expiden las Medidas de Optimizacidon de Recursos en el Estado
de Chihuahua, y los articulos 32 y 33 del Acuerdo 34/2021 Normas para el oforgamiento de
vigticos locales, vidticos internacionales, asi como pasajes en comisiones oficiales para las
dependencias y enfidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente
La Secretaria

s (

MTRA. MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS

2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

SECRETARIA ' Av. Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO Teléfono (614) 442-33-00

Juntos Sipodemos



Oficio No. SIDE/JRZ-059/2022
Cd. Juarez, Chih., a 17 de octubre de 2022

MTRA. MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
del Estado de Chihuahua
Presente.
Asunto: Autorizacion de viaje al extranjero

Por este conducto solicito su autorizacion para viajar a Washington, D.C., EEUU., con el objetivo de
participar en el denominado Mes de Chihuahua en Washington D.C., evento que se realizara del 25 de
octubre al 3 de noviembre del 2022.

La participacion en esta actividad se alinea a algunas de las prioridades de Gobierno del Estado, pues el
objetivo de esta participacion es el de atraer inversiones al estado en areas de desarrollo industrial
especializadas, tales como la industria aeroespacial y de semiconductores, que a su vez inversién de este
tipo generaria empleos especializados con mejores remuneraciones.

Por otro lado, este es un evento de intercambio cultural el cual sienta las bases para mostrar la capacidad
turistica del Estado, ademéas de presentar los espacios turisticos ya consolidados con los que se cuentan y
que estan listos para recibir personas de todo el mundo.

La comision sera del 30 de octubre al 03 de noviembre del presente afio. Con la asistencia a esta comisién
se pretende darle operatividad a los objetivos y estrategias y lineas de accién que estan sefialadas en el
Plan Estatal de Desarrollo 2022-2027, de manera particular:

e Objetivo Especifico: Incrementar la competitividad de las micro, pequefias y medianas
empresas de la industria de transformacion del estado,
Estrategia: Apoyar la capacitacion técnica empresarial de las micro, pequefias y medianas
empresas de la industria,
Linea de Accién 3 adscrita en el eje 2: Crecimiento econémico innovador y
competitivo.

El monto establecido para tal comision por concepto de viaticos a EE.UU, es de $ 275.00 dolares
americanos diarios y/o al tipo de cambio de elaboracién del oficio de comisién, de acuerdo a las Normas
para el otorgamiento de viaticos locales, viaticos internacionales, asi como pasajes en comisiones oficiales
para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua.

Sin otro particular, le envio un cordial saludo.

nta enW\
bsecketario

- MTRO. FERNANDO ALEA QUINONEZ
Subsecretario de Mineria, Industria y Energia

‘2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

SECRETARIA Av. Abraham Lincoln. No. 1320 Fracc. Cérdoba Américas, Cd. Juérez, Chih. c.p. 32310
4 DE INNOVACION
CHIHUAHUA ¥ DESARROLLO ECONGMICO Tel. (656)629-33-00 ext. 5499

———_




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: V1-2022-104-663

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR FERNANDO ALBA QUINONEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
30-0OCT-22 03-NOV-22 D.C.-E.U.A.,,WASHINGTON"

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE

SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCIQN:

U o))

AUTORIZO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA

/ Dsﬁ_scnmm
f Y DESARROLLO ECONGMICH




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI1-2022-104-663

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: FERNANDO ALBA QUINONEZ NO. EMPLEADO:
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Aadennia o oablagain  en el svedld “tes de Ohnudnud” e la Cd-de Wa
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

4
&

W/

\ngon-

) Y ~ A 5 ‘"“L = i - n § ~ fF "\r -, | ;'.' T ) i i. o i 3
Rundn ton o cvoloader Esitan Mediezuma Y \a Gaienadoo el Estode de Cwihuahua

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

&w\\f‘n& Q"\:r;"ﬁ\”\:ai (LK “\\\'eg\m; de \a \ W\ vﬁ\%ﬂ ot mm% \m\’xﬁm‘\b‘m %mfﬁ‘tmﬂ o1

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Je f‘ﬂﬁgcmﬂ aVanzas _eshie \f\&‘\w) con dwedtwes de dwevsas aweds  de espe addad  fpava ¢l
ORIGEN BEL GASTO s Y @ o
Comanacion _ desancllo  de ' wdestio B sevconduciones C\WQ?C“\(L\ ’iwsq\mcpo%ls NeYo Estade de
101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10430001-311-2P009L 1-CO101-E203T2-36-1110199-00000000 27,528.00 Chihvothug

TOTAL 27,528.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

/

COMPROBADO EN /
FACTURAS:__~— |

L

AUTORIZO ~
GRANADOS TRESPALACIOS, MARI
ANGELICA
SECRETARIA

BENEFI(NAF{TO B
EL FERNANDO ALBA QUINONE

1ISQ \
OJAS, D/

BENITEZ

DIRECTOR ADMINIZFRATIVO



